
 

 

ИЗВЕСТУВАЊЕ 

 

 

 Се известуваат студентите на Факултетот за ветеринарна медицина во 

Скопје дека испитите по предметите Општо сточарство и Сточарство во 

јануарско-февруарската испитна сесија ќе бидат одржани на 11.02.2025 год. 

(вторник), во предавална 2 со почеток од 12:00 часот. 

 

 

 

Катедра за сточарство, 

     Проф. д-р Никола Адамов 

 

 


